
Výroční zpráva 2012

Pomáháme mladým 
v boji s rakovinou.

www.pinkbubble.cz



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

Milí přátelé.
Dostává se k Vám výroční zpráva Nadačního fondu Pink Bubble. Chtěli 
bychom se v ní s Vámi podělit o informace a důležité události z prvních osmi 
měsíců od vzniku naší růžové bubliny, ale také o radost z toho, že potkáváme 
tolik velkorysých lidí.
Podporujeme děti a mladé lidi v boji s rakovinou. Snažíme se přispívat k tomu, 
aby onkologičtí pacienti navzdory vážnému onemocnění prožívali hezké, 
obyčejné i nevšední zážitky, žili co nejvíc podle svých vlastních představ 
a měli spoustu důvodů k úsměvu. Plníme tajná přání pacientů, kteří se nám se 
svými sny svěří, pořádáme společné terapeutické pobyty a poskytujeme 
jednorázové finanční příspěvky na pomůcky usnadňující pohyb, rehabilitaci 
či studium. Zkrátka cokoli, co těmto výjimečným slečnám a klukům pomůže 
zpátky na startovní čáru.

Děkujeme Vám všem, kdo pomáháte s námi.



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

Cílem Nadačního fondu je podpora onkologicky nemocných dětí, náctiletých 
a mladých dospělých po celé České republice v průběhu léčby, v době rekon-
valescence a při následném návratu do života.

Nadační fond byl zřízen za účelem všestranné podpory dětí a mladých 
dospělých, kteří právě podstupují nebo v minulosti absolvovali léčbu onko-
logického onemocnění. Zejména se nadační fond zaměřuje na tyto oblasti: 

Organizace a podpora projektů zdravotně sociálního 
charakteru pro dětské, mladistvé a mladé dospělé 
onkologické pacienty; 

Poskytování nadačních příspěvků za účelem zakoupení 
rehabilitačních, léčebných a jiných pomůcek či zařízení 
usnadňujících onkologickým pacientům léčbu, pohyb, 
následnou rekonvalescenci a podporujících jejich sa-
mostatnost; 

Podpora při uplatnění onkologických pacientů na trhu 
práce a podpora jejich dalšího vzdělávání.

Předmět činnosti:

Účel nadačního fondu:



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

Děkujeme za velké i drobnější finanční dary, za užitečné rady odborníků, za 
soukromý čas dobrovolníků i za zázemí, které nám pro naši činnost vytvořili 
laskaví donoři a přátelé nadačního fondu. Zdaleka ne každý, kdo nám přispěl 
či pomohl, je milionář, a ne ve všech případech šlo o peníze. Každá, i sebe- 
menší pomoc, je pro nás drahocenná.

Akce s výtěžkem pro Pink Bubble:

CEWE fotokniha roku | 30. 04. 2012
Společnost Fotolab pomáhá potřebným se stejnou samozřejmostí, s jakou 
pečuje o své zákazníky. V dubnu jsme byli přizváni ke slavnostnímu zahájení 
dalšího ročníku soutěže CEWE FOTOKNIHA roku, během které pořadatelé za 
každého přihlášeného soutěžícího slíbili darovat 10Kč domovu spokojeného 
stáří SueRyder a Nadačnímu fondu Pink Bubble. Získali jsme tak svého úplně 
prvního oficiálního podporovatele a v březnu 2013 také finanční dar ve výši 
šedesát dva tisíc korun. Děkujeme!

Golf.cz Tour 2012 | 30. 05. 2012
Internetový portál Golf.cz zahájil v květnu druhou sérii klasických turnajů po 
hřištích České republiky. Ve vložené soutěži trouble shot se zájemci pokoušeli 
trefit míček co nejblíže určenému cíli. Dobrovolný příspěvek za každou ránu 
činil 25 korun a celkově vynesly pokusy účastníků turnaje spolu s tombolou na 
závěrečném slavnostním vyhlášení bezmála padesát tisíc korun, které 
pořadatelé věnovali Nadačnímu fondu Pink Bubble. Díky!

Hip Hop Kemp | 21. 08. 2012
V královéhradeckém Festivalparku proběhl mezi 16. a 18. srpnem jedenáctý 
ročník legendárního Hip Hop Kempu. Pořadatelé mysleli nejen na své hosty 
z celého světa, ale také na ty, kteří by možná rádi dorazili, jenže jim to jejich 
zdravotní stav neumožnil. Výtěžek sbírky činil téměř padesát dva tisíc korun 
a Nadačnímu fondu Pink Bubble jej předali hlavní organizátoři akce, Radek 
a Lucie Maliníkovi. Srdečný dík! PS: Jméno Pink Bubble nesl i jeden z hlavních 
hangárů. 

KomiksFest! 2012 | 03. 11. 2012
Oblíbená mezinárodní přehlídka „festivalu s bublinou“, kterou v roce 2006 
založili kamarádi Joachim Dvořák a Tomáš Hibi Matějíček, se na přelomu října 
a listopadu stala hostitelem benefiční aukce ve prospěch Nadačního fondu 
Pink Bubble. Vydražilo se osmnáct originálních figurek superhrdinů od 
českých výtvarníků, mezi nimiž nechyběli Krištof Kintera, Josef Bolf, David 
Böhm nebo Milan Cais. Na místě byl také prodán obraz půvabné Evy 
Decastelo, namalovaný přímo před očima diváků autorem kultovního 
komiksu Vrána - Jamesem O’Barrem. Celkem získala Bublina neuvěřitelných 
sto padesát osm tisíc korun.  Bubláme radostí!

fundraising:



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

Rozbal svůj styl | 10. – 14. 10. 2012
V brněnské Galerii Vaňkovka se během říjnového víkendu sešli nejlepší 
vizážisté, kadeřníci a stylisté, aby zákaznicím poskytli své odborné zkušenosti 
a k nim přidali nabídku zvýhodněných nákupů ve vybraných obchodech. 
Stačilo vyplnit registrační formulář a zakoupit vstupenku. Návštěvníci obchod-
ního centra si užili krásný den a zároveň tím pomohli splnit vánoční přání 
onkologických pacientů, o které pečuje Pink Bubble. Děkujeme panu řediteli 
obchodního centra, ing. Martinu Kondrátovi, i spoluautorce nápadu, paní 
Martině Ulčové.

Pink Bubble Charity Golf Beroun & benefiční večer 
Kampa Group  | 12. 10. 2012
První ročník dobročinného golfového turnaje jsme uspořádali na krásném, 
veřejnosti téměř nepřístupném hřišti Beroun Golf Resortu, a to zásluhou 
podpory managementu i členů klubu. Díky velkorysým dárcům a partnerům 
přinesl turnaj bezmála půl milionu korun, k nimž přibylo dalších sto dvacet 
tisíc získaných na následném společenském večeru v pražské Hergetově 
Cihelně. Hostitelem párty byl pan Nils Jebens, majitel restaurací Kampa Group, 
kterému tímto srdečně děkujeme! Náš dík patří Vojtěchu Matějčkovi, Michalovi 
Tůmovi a týmu berounského Golf Resortu, moderátorce Ivaně Chvátalové, 
manželům Němcovým, Davidovi Foldynovi a jeho kreativnímu týmu, Jánu 
Kotúčovi ze společnosti Moët – Hennessy, společnosti Amazing Golf, Lucii 
Maliníkové, Baronce Obozněnko, Lucii Gibodové, studiu Tomáše Veselky, 
finalistkám soutěže Česká Miss a všem laskavým dárcům, přispěvatelům, 
hosteskám a dobrovolníkům!
Navzdory nepříznivému počasí přijel Nadační fond Pink Bubble během dne na 
hřiště podpořit i prezident karlovarského filmového festivalu, pan Jiří Bartoška 
s výtvarníkem Alešem Najbrtem a v úvodu večera navíc přišli popřát zdraví 
a radost pacientům z Bubliny herečka Hana Vágnerová, moderátorka 
Štěpánka Duchková, Česká Miss 2011 Tereza Chlebovská a frontman skupiny 
Portless Kryštof Michal. Ti také naši novou nadaci na místě slavnostně pokřtili. 
Veliký dík všem!

Mýdlové bubliny k Vánocům | 11. 11. 2012
O voňavá mýdla ve tvaru růžových bublin rozšířila svoji předvánoční nabídku 
značka Libebit. Majitelka firmy, paní doktorka Mezníková, darovala výtěžek 
z prodeje mýdlových bublinek Nadačnímu fondu Pink Bubble, abychom za 
získané prostředky splnili přání jedné mladé onkologické pacientce. 

fundraising:



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

Sephora a její zebra pro Pink Bubble | 21. 11. 2012
V předvánočním čase nabízela luxusní parfumerie SEPHORA všem milovníkům 
kvalitních vůní, péče, krásy a dobrých skutků malou plyšovou zebru z limi-
tované kolekce Psychedelic Party. Bylo možné ji zakoupit ve všech prodej-
nách po České republice a způsobit tím dvojnásobnou radost - blízkému 
člověku milým dárkem a naší "růžové bublině" tím, že Sephora za každou 
zebru věnovala stokorunu na pomoc mladým lidem s onkologickým 
onemocněním. Celková suma vyšplhala na krásných šedesát tisíc korun. 
Děkujeme paní Haně Vosátkové a celé společnosti Sephora za podporu 
a za dlouhotrvající přízeň.

Indoor Golf | 6. 12. 2012
Symbolický šek na dvacet tisíc korun předala Nadačnímu fondu Pink Bubble 
modelka Dominika Mesarošová v krytém golfovém centru Čechie. Všem 
dárcům, kteří k této sumě přispěli, děkujeme.

Kalendář Petry Faltýnové | 13. 12. 2012
Prosincový křest kalendáře Petry Faltýnové byl sice plný celebrit, významných 
hostů a fotografů, přinesl ale mnohem víc - především skvělou zprávu pro dvě 
dívky z Pink Bubble. Výtěžek z prodeje Petřiných fotografií, přesně sto tisíc 
korun, totiž umožnil nákup speciálních chodidel, která po nasazení na protézu 
dolní končetiny výrazně usnadňují oběma slečnám pohyb. Kačka i Věrka si šek 
převzaly osobně z rukou Petry a jejího přítele, moderátora Leoše Mareše. 
Děkujeme všem, kteří pomohli k úspěšnému splnění dvou tajných přání, 
jmenovitě panu Tomáši Fotulovi, v jehož režii kalendář vznikl.

fundraising:



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

Nadační fond Pink Bubble je tu proto, aby se přání zabalená do růžových 
bublin plnila co nejdříve a jejich odesilatelům tak ulehčila boj s nemocí 
i návrat do každodenního života, k běžným starostem. Ať už je to plánování 
vlastní budoucnosti, příležitost k seberealizaci, pracovní zkušenosti, nebo 
třeba jen možnost poprvé v životě v klidu pozorovat východ slunce nad 
mořem. Během počátečních měsíců našeho fungování jsme se soustředili 
převážně na získávání prostředků, aby bylo z čeho budoucí pomoc financo-
vat. Ke konci roku se nám tak podařilo poskytnout první příspěvky na 
zkvalitnění každodenního života, pro radost či na zotavenou, a také zorgani-
zovat první skupinovou terapeutickou akci.

Relaxační pobyt | září
V září jsme částkou čtyři tisíce korun přispěli rodině Zelených na zotavenou 
v Alpách. Jejich dnes osmnáctiletý syn Dan se pro nádorové onemocnění léčí 
průběžně už od dvou let. Díky vynikající péči lékařů a také zásluhou své pevné 
vůle se ale i přes nemalé fyzické komplikace brzy dostal zpět mezi vrstevníky 
a nevynechá téměř žádnou příležitost k překonání sebe sama. Po nedávném 
dalším komplikovaném projevu nemoci byl však hodně unavený a rodina se 
proto rozhodla strávit pár dní pohromadě v přírodě, k čemuž jsme jim velmi 
rádi přispěli. 

Věrka a Kačka | prosinec 2012 | leden 2013 
Věrka a Kačka se léčily na dětské onkologii v Motole. Obě dvě kvůli 
zhoubnému kostnímu nádoru v koleni podstoupily vysokou amputaci nohy 
a dlouhé období chemoterapií se všemi myslitelnými komplikacemi. Nakonec 
ale přece jen zvítězily, léčbu ukončily a začaly řešit situaci kolem náhradních 
končetin. Na základních protézách, které dostaly od pojišťovny, se rychle 
naučily chodit, k celodennímu rytmu života mladého člověka to ale nebylo 
ideální. Obě slečny si proto přály praktičtější typ chodidla, použitelný jak pro 
sport, tak například pro nošení podpatků. Takové chodidlo, které se na 
protézu nasadí a výrazně usnadní běžný pohyb, ale pojišťovna nehradí ani 
z části, přičemž jeho cena převyšuje částku padesát tisíc korun. 

splněné bubliny:

Příspěvky na zotavenou:

Příspěvky na zdravotní a jiné pomůcky:



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

Pejsek pro Elišku | prosinec
V prosinci jsme částkou čtyři tisíce korun přispěli mamince Elišky na nákup 
„terapeutického“ psího rošťáka. Dnes desetiletá Eliška se léčila na brněnské 
Klinice dětské onkologie, a přestože vše dopadlo dobře, cítila se občas 
smutná a osamocená. Malý čtyřnohý kamarád ji teď ráno budí, odpoledne ji 
prohání venku, občas někomu roztrhá bačkory a vůbec, přináší radost 
a dobrou náladu celé rodině. A Elišce úsměv moc sluší!

Den s Porsche ve spolupráci s projektem Můj nový život | 
srpen | září
Pacienti z Brna a okolí si skvěle užili zábavné odpoledne Den s Porsche, který 
se konal pod záštitou projektu Můj nový život paní doktorky Lucie Cingrošové 
z Kliniky dětské hematologie a onkologie FN Motol. Záměrem projektu 
v podobě putovní fotografické výstavy autorky Kamily Berndor�ové je ukázat 
onkologické pacienty v jiném, pozitivním světle a tím odbourávat předsudky 
společnosti vůči dětem a mladým lidem léčeným pro nádorová onemocnění. 
S organizací doprovodné projížďky jsme pomohli v Brně a také o pár týdnů 
později v Olomouci.

Víkend na Modřínu | listopad
Sešli jsme se na pár podzimních dní v krkonošském penzionu Modřín. Slečny 
a kluci, kteří v minulosti prodělali onkologické onemocnění a náročnou léčbu, 
si užili pohodu a fajn atmosféru při společenských hrách, během překonávání 
adrenalinových výzev, u výtvarného tvoření či tanečků, taky si hodně povídali 
a trochu lenošili. Děkujeme hostitelům, manželům Pallovým, za dokonalou 
péči, paní doktorce Lucii Cingrošové a sestřičce Zuzce Kolenčíkové za 
odborný zdravotní dozor, vzácným hostům Martinu Černíkovi a Tomáši 
Zdechovskému za inspirující program a také celému týmu dobrovolníků 
Pink Bubble, kteří dali víkendový pobyt dohromady.

Radost:

Společné zážitky:



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

Majitelka historického domu na Hradčanském náměstí, paní Jana Paříková, 
nás vzala pod ochranná křídla a Nadačnímu fondu Pink Bubble poskytla sídlo 
v samém srdci Prahy. Velmi děkujeme!

Pan Petr Bakoš pro nás zajistil malou kancelář v centru Prahy, takže jsme 
v prvním roce našeho fungování nemuseli utrácet získané peníze za nájem 
a mohli je využít na podporu pacientů. Děkujeme!

Webové stránky pro nás  naprogramoval Matěj Böswart a design zdarma 
vytvořil David Foldyna. Veliký dík!

Facebook nám pomohli spustit Petra Pisková a Ondra Durkáč, díky!

Právní konzultace nám bez nároku na honorář poskytoval pan 
Mgr. David Kramný, LL.M. Bez jeho expertní pomoci bychom se neobešli 
zejména při zakládání fondu. Děkujeme!

osobní poděkování:



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

poděkování za finanční dary:

Allen & Overy (Czech Republic) LLP, organizační složka 5 000,00 Kč
ARX Equity Partners 69 764,80 Kč
BEMETT, a.s. 50 000,00 Kč
BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s. 35 000,00 Kč
Brňák Radek 35 000,00 Kč
Calmia Planet, a.s. 43 000,00 Kč
CeWe Color, a.s. 35 000,00 Kč
Corporate Publishing spol. s r.o. 35 000,00 Kč
Douděra Libor, Mgr. 5 000,00 Kč
Dvořáčková Alena 200,00 Kč
EMC a.s. 35 000,00 Kč
Golf.cz 49 600,00 Kč
Gottfried Zdeněk, Ing., Arch. 2 000,00 Kč
GTS Czech s.r.o. 35 000,00 Kč
Hrazdíra Jan, Mgr. 25 000,00 Kč
Chvátal Robert 35 000,00 Kč
Kadavá Jitka 1 000,00 Kč
Kofola a.s. 4 306,32 Kč
Kříž Petr 200,00 Kč
LeasePlan Česká republika, s.r.o. 35 000,00 Kč
Matrix Media s.r.o. 35 000,00 Kč
Muchovo Muzeum, s.r.o. 50 000,00 Kč
Müllerová Barbora 1 000,00 Kč
Neale Robert 35 000,00 Kč
North Screen Production, s.r.o. 20 000,00 Kč
PPM factum a.s. 15 000,00 Kč
Procházka Vojtěch 1,00 Kč
RÖSLER PRAHA, spol.s r.o. 14 988,00 Kč
Santander Consumer Finance, a.s. 12 000,00 Kč
Seqence o.s. 104 815,00 Kč
Stillking Films, spol.s r.o. 35 000,00 Kč
Ulčová Martina, Mgr. 11 625,00 Kč
VAGNER DESIGN s.r.o. 29 000,00 Kč
Anonymní dárci 11 000,00 Kč
Sdružení Šance-sdružení rodičů a přátel hematologicky 
a onkologicky nemocných dětí, o.s. 1 500,00 Kč
Veřejná sbírka anonymních dárců - HIP HOP KEMP, Hradec Králové 52 609,00 Kč
Veřejná sbírka anonymních dárců - Hergetova cihelna, Praha-1 14 900,00 Kč



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

poděkování za nefinanční pomoc:

AD13 Group
Amazing Golf 
Bacchus 
Barok Pearls 
Beroun Golf Resort 
CeWe Color 
Corporate Publishing 
Creative Lab
Deers 
Diamond club
Epocha hotel 
GolfDigest 
GolfChannel 
Hergetova Cihelna 
HipHopKemp 
Illy (LePatio)
Kampa Group
Kofola 
La Perla
Libebit
Linea Nivnice 
Lobkowicz
Material
Moët Hennessy Czech Republic
Oskarplast 
Planet Zen
Proti šedi 
Red Bull
Remy Cointreau Czech Republic
Sephora
Signpek
Soul Production
Sparkys 
TAG Heuer
Timoure et Group 
Tiskárna Maestro 
Yedoo 
Yinachi
Onka sdružení
Můj nový život /Nadace Národ dětem/

Adamová Dagmar
Adamová Veronika
Bakošovi Georgina a Petr
Bartoška Jiří
Bažant Martin
Bernard Michal
Binderovi Zuzana a Ota
Bím Tomáš
Bína Milan
Böswart Matěj
Branč Jan
Branišínová Bianka
Budínská Sabina
Butler Katharine
Cingrošovi Lucie a Marián
Clark David
Čambalíková Renata
Čepička Vlastimil
Černík Martin
Decastelo Eva
DJ Robot
Duchková Štěpánka
Durkáč Ondra
Dvořáčková Alena
Dvořák Joachim
Emmerová Karolina
Faltýnová Petra
Fantová Janka
Foldyna David
Fotulovi Míša a Tomáš
Gajdová Lenka
Gibodová Lucia
Hájek Jakub
Hájek Jaromír
Hamza Jiří
Hanyšová Markéta
Hasnedl Marek
Hladíková Veronika
Holanec Petr
Hošek Michal
Hošková Zuzana
Chlebovská Tereza
Chvátalovi Ivana a Robert
Jebens Nils
Kadlec Jiří
Kalová Tereza
Klíma Ondřej
Koblížková Petra
Kolenčíková Zuzka
Kolmaš Vojta
Kománková Jana
Kondrát Martin
Košátko Petr
Kotasová Zuzana
Kotúč Ján
Kramný David
Král Filip
Křikava Adam
Kučera Martin
Kysela Tomáš
Lancová Iveta
Laštovka Pavel
Maliníkovi Lucka a Radek
Matějček Vojtěch
Maurová Radka
Mazač Bohumil
Melichar Pavel

Mezníková Marie
Měšťanová Petra
Michal Kryštof
Miklovičová Darina
Milarová Lída
Najbrt Marek
Nouriová Klára
Němec Michal
Obozněnko Baronka
Pacvoň Roman
Pagačová Štěpánka
Pallovi Agnieszka a Ondřej 
Paříková Jana
Pavalová Saša
Pawlowski Sebastian 
Peňažka Robert
Peškovi Hana a Petr
Petránek Jakub
Pisková Petra
Pitrun Aleš
Pos–Nová Kateřina
Poulík Adam
Raditsch Marek
Reichová Dita
Rejmontová Karolina
Richterová Kateřina
Roček Ondřej
Schreiber Pavel
Skálová Klára
Slanicay Gabriel
Smektala Agnieszka
Smělá Jindra
Sose Edin
Stillman Matthew
Stočesová Katka
Šedivý Marek
Šafránková Ivana
Šindelářová Jindřiška
Šmídová Monika
Šormovi Ivana a David
Šostoková Kateřina
Štěpánkovi Terezka a Honza
Tačevski Goran
Tisoň David
Töllgová Janeta
Tománková Klára
Topinka Jiří
Topinka Petr
Tučková Dagmar
Tůma Michal
Ulčová Martina
Urbánek Lukáš
Vágner Karel
Vágnerová Hana
Veselka Tomáš
Vlčková Martina
Vondráček Jan
Vosátková Hana
Vránková Tereza
Vrba Jiří
Vrtílková Michaela
Vyčítalová Vanda
Wardrop Brian
Wich Kateřina
Zástřešek Pavel
Zbořilová Zuzana
Zdechovský Tomáš



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

právnické osoby = 682 680,- Kč 
fyzické osoby = 161 626,- Kč 
věcné dary = 66 294,- Kč 
veřejné sbírky = 67 509,- Kč 
celkem = 978 109,- Kč

výše přijatých příspěvků = 910 600,- Kč 
výše správních nákladů NF = 111 844,- Kč 
poměr správních nákladů = 12,3 %

počet zaměstnanců na HPP = 1 
mzdové náklady = 22 400,- Kč 
zák. sociální pojištění + zdravotní pojištění = 3 400,- Kč

Revizor i všichni členové správní rady pracují pro NF Pink Bubblebez nároku 
na finanční odměnu. 
Správní rada pověřila vedením Nadačního fondu předsedkyni správní rady 
Martinu Šmukovou, která tuto činnost vykonává bez nároku na finanční 
odměnu. Také manažerka NF Pink Bubble, Renáta Němcová, pracuje pro 
Nadační fond Pink Bubble bez nároku na honorář. V souvislosti s organizací 
akcí pro pacienty a se zajišťováním fundraisingu jsou dobrovolníkům proplá-
ceny náhrady na cestovné a telefon.

Přijaté dary:

Poměr správních nákladů:

Zaměstnanci a správní rada:



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

výnosy celkem 2012 = 408 183,- Kč 
příjmy z reklam = 65 000,- Kč 
ostatní výnos = 204,- Kč 
dary zaúčtované na činnost NF = 342 979,-Kč 
náklady celkem 2012 = 343 183,- Kč 
hospodářský výsledek = 65 000,- Kč

Položka dary zaúčtované na činnost NF zahrnují i část finančních darů, kterou lze 
v souladu se statusem NF použít na krytí nákladů souvisejících se správou NF. 

Hospodaření :



040     11.

039     10.

038      9.

037      8.

036      7.

035      6.

034      5.

033      4.

032      3.

031      2.

030      1.

029 IV.

028      7.

027      6.

026      5.

025      4.

024      3.

023      2.

022      1.

021 III.

020     10.

019      9

018      8.

017      7.

016      6.

015      5.

014      4.

013      3.

012      2.

011      1.

010 II.

009      7.

008      6.

007      5.

006      4.

005      3.

004      2.

003      1.

002 I.

001A.

Stav k poslednímuStav k prvnímu

AKTIVA dni účet.období dni účet.období

R o z v a h a (Bilance)

ke dni 31.12.2012
(v korunách)

IČ

2 4 2 9 6 1 7 1

Hradčanské náměstí 61/11

Praha 1

118 00

Nadační fond Pink Bubble

Výčet položek

podle vyhlášky č.504/2002 Sb.

Název, sídlo a právní forma

účetní jednotkyv plném rozsahu

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí

Oprávky ke stavbám

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k softwaru

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobé půjčky

Půjčky organizačním složkám

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Podíly v osobách pod podstatným vlivem

Podíly v ovládaných a řízených osobách

Dlouhodobý finanční majetek celkem

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Základní stádo a tažná zvířata

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Stavby

Umělecká díla, předměty a sbírky

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek celkem

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

Dlouhodobý majetek celkem

Číslo 
řádku



085 710 923,27

084      3.

083      2.

082      1.

081 IV.

080      8.

079      7.

078      6.

077      5.

076      4.

075 660 706,27      3.

074      2.

073 50 217,00      1.

072 710 923,27 III.

071     19.

070     18.

069     17.

068     16.

067     15.

066     14.

065     13.

064     12.

063     11.

062     10.

061      9.

060      8.

059      7.

058      6.

057      5.

056      4.

055      3.

054      2.

053      1.

052 II.

051      9.

050      8.

049      7.

048      6.

047      5.

046      4.

045      3.

044      2.

043      1.

042 I.

041 710 923,27B.

Stav k poslednímuStav k prvnímu

AKTIVA dni účet.období dni účet.období

AKTIVA CELKEM

Kurzové rozdíly aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Jiná aktiva celkem

Peníze na cestě

Pořizovaný krátkodobý finanční majetek

Ostatní cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Účty v bankách

Ceniny

Pokladna

Krátkodobý finanční majetek celkem

Opravná položka k pohledávkám

Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

Pohledávky z emitovaných dluhopisů

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí

Pohledávky za účastníky sdružení

Nároky na dotace a ostat.zúčtování s rozpočtem orgánů úz.samospr.celků

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem

Ostatní daně a poplatky

Daň z přidané hodnoty

Ostatní přímé daně

Daň z příjmů

Pohledávky za institucemi soc.zabezpečení a veřejného zdravotní pojištění

Pohledávky za zaměstnanci

Ostatní pohledávky

Poskytnuté provozní zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Pohledávky celkem

Poskytnuté zálohy na zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě a v prodejnách

Zvířata

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Zásoby celkem

Krátkodobý majetek celkem

Číslo 
řádku



134 645 923,27

133      3.

132      2.

131      1.

130 IV.

129     23.

128     22.

127     21.

126     20.

125     19.

124     18.

123     17. 2 150,00

122     16.

121     15.

120     14.

119     13.

118     12.

117     11. -275,00

116     10.

115      9. 360,00

114      8.

113      7. 2 655,00

112      6.

111      5. 4 045,00

110      4.

109      3.

108      2.

107      1. 4 247,10

106 III. 13 182,10

105      7.

104      6.

103      5.

102      4.

101      3.

100      2.

099      1.

098 II.

097 1.

096 I.

095B. 13 182,10

094      3.

093      2.

092      1.

091 II.

090      3.

089      2. 622 741,17

088      1. 10 000,00

087 I. 632 741,17

086A. 632 741,17

Stav k poslednímuStav k prvnímu

PASIVA dni účet.období dni účet.období

PASIVA CELKEM

Kursové rozdíly pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Jiná pasiva celkem

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci

Dohadné účty pasivní

Vlastní dluhopisy

Emitované krátkodobé dluhopisy

Eskontní úvěry

Krátkodobé bankovní úvěry

Jiné závazky

Závazky z pevných termínových operací a opcí

Závazky k účastníkům sdružení

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků

Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu

Ostatní daně a poplatky

Daň z přidané hodnoty

Ostatní přímé daně

Daň z příjmů

Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění

Ostatní závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Ostatní závazky

Přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Krátkodobé závazky celkem

Ostatní dlouhodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Dlouhodobé směnky k úhradě

Přijaté dlouhodobé zálohy

Závazky z pronájmu

Emitované dluhopisy

Dlouhodobé bankovní úvěry

Dlouhodobé závazky celkem

Rezervy

Rezervy celkem

Cizí zdroje celkem

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Účet výsledku hospodaření

Výsledek hospodaření celkem

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků

Fondy

Vlastní jmění

Jmění celkem

Vlastní zdroje celkem

Číslo 
řádku



43 343182,88 0

42 0    33. 0

41 0  VIII. 0

40 0    32. 0

39 0    31. 0

38 0  VII. 0

37 0    30. 0

36 0    29. 0

35 0    28. 0

34 0    27. 0

33 0    26. 0

32 0    25. 0

31 0  VI. 0

30 5928    24. 0

29 0    23. 0

28 0    22. 0

27 0    21. 0

26 3,7    20. 0

25 0    19. 0

24 0    18. 0

23 0    17. 0

22 5931,7  V. 0

21 100    16. 0

20 0    15. 0

19 400    14. 0

18 500  IV. 0

17 0    13. 0

16 0    12. 0

15 0    11. 0

14 3400    10. 0

13 22400     9. 0

12 25800  III. 0

11 124383,86     8. 0

10 0     7. 0

09 38785     6. 0

08 0     5. 0

07 163168,86  II. 0

06 0     4. 0

05 0     3. 0

04 0     2. 0

03 147782,32     1. 0

02 147782,32  I. 0

01 343182,88A. 0

Činnost

hlavní hospodářská

Výkaz zisku a ztráty

ke dni 31.12.2012
(v korunách)

IČ

2 4 2 9 6 1 7 1

Hradčanské náměstí 61/11

Praha 1

118 00

Nadační fond Pink Bubble

Výčet položek

podle vyhlášky č.504/2002 Sb.

Název, sídlo a právní forma

účetní jednotkyv plném rozsahu

Náklady celkem

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů celkem

Poskytnuté členské příspěvky

Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Poskytnuté příspěvky celkem

Tvorba opravných položek

Tvorba rezerv

Prodaný materiál

Prodané cenné papíry a podíly

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem

Jiné ostatní náklady

Manka a škody

Dary

Kursové ztráty

Úroky

Odpis nedobytné pohledávky

Ostatní pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní náklady celkem

Ostatní daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Daně a poplatky celkem

Ostatní sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Ostatní sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Osobní náklady celkem

Ostatní služby

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Služby celkem

Prodané zboží

Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Spotřebované nákupy celkem

Náklady

Číslo 
řádku



Odesláno dne: Razítko: Okamžik sestavení:

Telefon:

Pozn.:

UPFME120202, Copyright MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15  Slušovice

84 65000D. 0

83 0    34. 0

82 65000C. 0

81 408182,88 VIII. 0

80 0    29. 0

79 0  VII. 0

78 0    28. 0

77 342978,95    27. 0

76 0    26. 0

75 342978,95  VI. 0

74 0    25. 0

73 0    24. 0

72 0    23. 0

71 0    22. 0

70 0    21. 0

69 0    20. 0

68 0    19. 0

67 0  V. 0

66 0    18. 0

65 0    17. 0

64 0    16. 0

63 203,93    15. 0

62 0    14. 0

61 0    13. 0

60 0    12. 0

59 203,93  IV. 0

58 0    11. 0

57 0    10. 0

56 0     9. 0

55 0     8. 0

54 0  III. 0

53 0     7. 0

52 0     6. 0

51 0     5. 0

50 0     4. 0

49 0  II. 0

48 0     3. 0

47 65000     2. 0

46 0     1. 0

45 65000  I. 0

44 408182,88B. 0

Činnost

hlavní hospodářská

Podpis odpovědné

osoby:

Podpis osoby odpovědné

za sestavení:

Výsledek hospodaření po zdanění

Daň z příjmů

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výnosy celkem

Provozní dotace

Provozní dotace celkem

Přijaté členské příspěvky

Přijaté příspěvky (dary)

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Přijaté příspěvky celkem

Zúčtování opravných položek

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Zúčtování rezerv

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Tržby z prodeje materiálu

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje majetku,zúčtování rezerv a opravných položek celkem

Jiné ostatní výnosy

Zúčtování fondů

Kurzové zisky

Úroky

Platby za odepsané pohledávky

Ostatní pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní výnosy celkem

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Aktivace materiálu a zboží

Aktivace celkem

Změna stavu zvířat

Změna stavu zásob výrobků

Změna stavu zásob polotovarů

Změna stavu zásob nedokončené výroby

Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem

Tržby za prodané zboží

Tržby z prodeje služeb

Tržby za vlastní výrobky

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem

Výnosy

Číslo 
řádku



Nadační fond Pink Bubble
Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČO: 24296171  |  info@pinkbubble.cz
Číslo účtu: 449494944/0300, ČSOB Praha

Zapsáno v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, složka 908, dne 24.4.2012

www.pinkbubble.cz

Název organizace:  Nadační fond Pink Bubble   
Sídlo:    Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČ:    242 96 171
Právní forma:   Nadační fond
Datum vzniku:   24.4.2012
Registr:   N 908 vedený u Městského soudu v Praze

Zřizovatel:
Martina Šmuková

správní rada:
Klára Tománková, členka správní rady
Metthew Stillman, člen správní rady
Martina Šmuková, předsedkyně správní rady

Revizor:
Ing. Michal Němec

Výkonný tým:
Martina Šmuková
Renáta Němcová
Iveta Zástřešková
Dagmar Tučková
Ondřej Durkáč
Zuzana Kolenčíková

obecné údaje:




